

# ÅRSREDOVISNING

för

## House of Bolander AB

Org.nr. 556988-6178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Helen Bolander, Styrelseledamot  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena ledarskap, projektledning, IT, kommunikation, utbildningsmat konstruktion och försäljning av kläder och därmed förenlig verksamhet.

Under detta räkenskapsår har verksamheten startat upp igen. I och med detta så har omsättningen under året ökat med mer än 30%.

Företagets säte är Sollentuna.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 635 930	5 500	0	0
Resultat efter finansiella poster	705 361	635	127 594	56 011
Soliditet (%)	43,07	56,28	55,08	45,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	188 617	35 376	273 993
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		35 376	-35 376	0
Årets resultat			447 244	447 244
Belopp vid årets utgång	50 000	23 993	447 244	521 237

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	23 993
Årets resultat	447 244
	<hr/>
	471 237

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	71 237
	<hr/>
	471 237

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# House of Bolander AB

Org.nr. 556988-6178

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-05-01</b> <b>2025-04-30</b>	<b>2023-05-01</b> <b>2024-04-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 635 930</u>	<u>5 500</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 635 930</b>	<b>5 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 268	0
Övriga externa kostnader		-78 821	-32 060
Personalkostnader	2	<u>-856 733</u>	<u>12 157</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-948 822</b>	<b>-19 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>687 108</b>	<b>-14 403</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>18 253</u>	<u>15 038</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 253</b>	<b>15 038</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>705 361</b>	<b>635</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-93 000</u>	<u>40 500</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-93 000</b>	<b>40 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>612 361</b>	<b>41 135</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 117	-5 759
<b>Årets resultat</b>		<u><b>447 244</b></u>	<u><b>35 376</b></u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>340 000</u>	<u>210 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		340 000	210 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		412 973	6 875
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>16</u>
Summa kortfristiga fordringar		412 973	6 891
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>964 076</u>	<u>526 617</u>
Summa kassa och bank		964 076	526 617
Summa omsättningstillgångar		1 377 049	533 508
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 717 049</b>	<b>743 508</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	23 993	188 617
Årets resultat	447 244	35 376
Summa fritt eget kapital	471 237	223 993
<b>Summa eget kapital</b>	521 237	273 993
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	275 000	182 000
Summa obeskattade reserver	275 000	182 000
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.	422 484	260 946
Summa avsättningar	422 484	260 946
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	170 876	5 759
Övriga skulder	218 204	8 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109 248	12 500
Summa kortfristiga skulder	498 328	26 569
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 717 049</b>	<b>743 508</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
	Årets anskaffning	130 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>340 000</u>	<u>210 000</u>
	Redovisat värde	340 000	210 000

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Andra ställda säkerheter	340 000	210 000

House of Bolander AB

Org.nr. 556988-6178

## NOTER

Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sollentuna

*Helen Kreutz Bolander*

Helen Kreutz Bolander

2025-06-27